

云南能源投资股份有限公司

《公司章程》修正案

2022年9月23日，云南能源投资股份有限公司（以下简称“公司”）董事会2022年第十次临时会议以9票同意，0票反对，0票弃权，通过了《关于增加公司经营范围、变更注册资本暨修订〈公司章程〉的议案》。根据公司经营管理的实际需要，结合公司非公开发行股票完成后的实际情况，同意在公司经营范围中增加“知识产权服务（专利代理服务除外）”和“品牌管理”两项内容，并对《公司章程》中经营范围、注册资本、股份总数等相关条款进行修订。具体修改内容对照如下：

修订前	修订后
<p>第三条 公司于2006年5月31日经中国证券监督管理委员会证监发行字第[2006]17号文件核准，首次向社会公众发行人民币普通股7,000万股，于2006年6月27日在深圳证券交易所上市。</p> <p>根据中国证券监督管理委员会《关于核准云南盐化股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]2082号），公司于2015年9月15日向云南省能源投资集团有限公司非公开发行人民币普通股9,331.3565万股，于2015年10月8日在深圳证券交易所上市。</p> <p>根据中国证券监督管理委员会《关于核准云南能源投资股份有限公司向云南能投新能源投资开发有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可[2019]274号），公司向云南能投新能源投资开发有限公司非公开发行人民币普通股202,649,230股，于2019年3月26日在深圳证券交易所上市。</p>	<p>第三条 公司于2006年5月31日经中国证券监督管理委员会证监发行字第[2006]17号文件核准，首次向社会公众发行人民币普通股7,000万股，于2006年6月27日在深圳证券交易所上市。</p> <p>根据中国证券监督管理委员会《关于核准云南盐化股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]2082号），公司于2015年9月15日向云南省能源投资集团有限公司非公开发行人民币普通股9,331.3565万股，于2015年10月8日在深圳证券交易所上市。</p> <p>根据中国证券监督管理委员会《关于核准云南能源投资股份有限公司向云南能投新能源投资开发有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可[2019]274号），公司向云南能投新能源投资开发有限公司非公开发行人民币普通股202,649,230股，于2019年3月26日在深圳证券交易所上市。</p> <p>根据中国证券监督管理委员会《关于核准云南能源投资股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1627号），公司向特定对象非公开发行人民币普通股</p>

	<p>159,750,898 股，于 2022 年 9 月 21 日在深圳证券交易所上市。</p>
<p>第六条 公司注册资本为人民币 76,097.8566 万元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 92,072.9464 万元。</p>
<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：许可项目：食盐生产；食盐批发；食品销售；食品互联网销售；燃气经营；矿产资源（非煤矿山）开采；城市配送运输服务（不含危险货物）；特种设备设计；特种设备安装改造修理；水力发电；酒类经营；粮油仓储服务；发电业务、输电业务、供（配）电业务；饲料添加剂生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：非食用盐销售；非食用盐加工；饲料添加剂销售；化工产品生产（不含许可类化工产品）；食品用洗涤剂销售；日用化学产品销售；化妆品批发；化妆品零售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；包装材料及制品销售；消毒剂销售（不含危险化学品）；基础化学原料制造（不含危险化学品等许可类化学品的制造）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；装卸搬运；仪器仪表制造；仪器仪表销售；机械设备租赁；普通机械设备安装服务；货物进出口；技术进出口；热力生产和供应；选矿；铁路运输辅助活动；总质量 4.5 吨及以下普通货运车辆道路货物运输（除网络货运和危险货物）；日用品批发；日用百货销售；日用品销售；谷物销售；豆及薯类销售；畜牧渔业饲料销售；金属材料销售；农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；农副产品销售；非居住房地产租赁；风力发电技术服务；太阳能发电技术服务；风电场相关系统研发；合同能源管理；工程管理服务；节能管理服务；日用化学产品制造；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。</p>	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：许可项目：食盐生产；食盐批发；食品销售；食品互联网销售；燃气经营；矿产资源（非煤矿山）开采；城市配送运输服务（不含危险货物）；特种设备设计；特种设备安装改造修理；水力发电；酒类经营；粮油仓储服务；发电业务、输电业务、供（配）电业务；饲料添加剂生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：非食用盐销售；非食用盐加工；饲料添加剂销售；化工产品生产（不含许可类化工产品）；食品用洗涤剂销售；日用化学产品销售；化妆品批发；化妆品零售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；包装材料及制品销售；消毒剂销售（不含危险化学品）；基础化学原料制造（不含危险化学品等许可类化学品的制造）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；装卸搬运；仪器仪表制造；仪器仪表销售；机械设备租赁；普通机械设备安装服务；货物进出口；技术进出口；热力生产和供应；选矿；铁路运输辅助活动；总质量 4.5 吨及以下普通货运车辆道路货物运输（除网络货运和危险货物）；日用品批发；日用百货销售；日用品销售；谷物销售；豆及薯类销售；畜牧渔业饲料销售；金属材料销售；农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；农副产品销售；非居住房地产租赁；风力发电技术服务；太阳能发电技术服务；风电场相关系统研发；合同能源管理；工程管理服务；节能管理服务；日用化学产品制造；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发；知识产权服务（专利代理服务除外）、品牌管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。</p>

第二十条 公司的总股本为 76,097.8566 万股，公司的股本结构为：普通股 76,097.8566 万股。	第二十条 公司的总股本为 92,072.9464 万股，公司的股本结构为：普通股 92,072.9464 万股。
---	---

除上述内容外，《公司章程》其他内容不变。修订后的《公司章程》全文详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《云南能源投资股份有限公司章程》（2022年9月修订）。

上述事项尚需提交公司股东大会审议，《公司章程》的修订需以特别决议审议批准。本次经营范围的增加及章程条款的修订最终以登记机关核准的内容为准。公司董事会提请股东大会授权董事长及其指定人员办理后续变更登记、章程备案等相关事宜。

特此公告。

云南能源投资股份有限公司

2022年9月24日